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Přehledný
obslužný panel

Výkonná
topná jednotka

s kontrolou plamene

Vysokotlaké
čerpadlo s klikovou

hřídelí

Komora hořáku
Spalovací komora je z nerez oceli se samostatným
motorem pro pohon čerpadla.

STOP/ START
Pohotovostnírcžlm po 20 sekundách.

TOTAL STOP
Po 20 minutách pohotovostního režimu se přístroj zcela

Seznam příslušenství
viz str. 16 - 17

Např. pěnovací nástavec

start
Pomalý rozběh četpadla a motoru zabraňuje poškození všech částí přístroje.

Drop & Drop systém
ochrana proti poškození v případě netěsnosti.

Kontrola plamene
Zabraňlje přítoku paliva.V případě prázdné náďrže nebo zaneseného filtru se
přístroj vypne.

Bezpečnostní systém
Skládá se z pojistného a přetlakového ventilu, tepelné ochrany, ochrany motoru a
z bezpečnostního spínače teploty.

Vysokotlaké čerpadlo
Pomaloběžné třípístové čerpadlo s keramickými písty. Chod čerpad|a je nezávislý
na směru otáčení motoru. Ventily jsou z ušlechtilé oceli a všechny části, které se
dostanou do styku s vodou,jsou odolné proti korozi.

Číslo výrobku
Provozní tlak
Pracovní tlak
Průtok
Maximální tepiota
přítoku vody
Max. teplota při
plném/redukovaném
průtoku vody
otáčky
Napětí
El. motor
Nádrž na topný olej
NádrŽ na saponát
E1. kabel
Vysokotlaká hadice
Vysokot1aká koncovka
Pistole
Rotační tryska
Naviják
Hmotnost
Rozměry diš/v

L0/13Ohot
28791
1 5Obar
1 3Obar
600 vh
60'c

90/140'C

1.450 oímin
230 y
3,0 kw
25L
10L
4m
12m
1.000 mm
ANO
vo1itelné
vo1itelné
99 kg
I0Ol6218'7cm

I4ll60hot
20555
1 80 bar
160 bar
840 l,tt
60"c

90t140"c

1.450 ot/min
400 v
4,0 kw
25L
10L
4m
12m
1.000 mm
ANO
volitelné
volitelné
105 kg
700/62181cm
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Široká nabídka
příslušenství viz str. 16 - |7

např. ohebná koncovka

Komora hořáku
Spalovací komora je z nercz oceli se samostatným motorem pro pohon čerpadla.

STOP/ START
Pohotovostní režim po 20 sekundách.

TOTAL STOP
Po 20 minutách pohotovostního režimu se přístroj zcela vypne.

Soft start
Pomalý rozběh čerpadla a motoru zabraňuje poškození všech částí přístroje.

Drop & Drop systém
ochrana proti poškození v případě netěsnosti.

Kontrola plamene
Zabrařruje přítoku paliva.V případě prázdné náďrže nebo zaneseného filtru se přístroj vypne.

Bezpečnostní systém
skládá se z pojistného a přetlakového ventilu, tepelné ochrany,
ochrany motoru a zbezpečnostního spínače teploty.

Vysokotlaké čerpadlo
Pomaloběžné třípístové čerpadlo s keramickými písty. Chod čerpadla je
nezávislý na směru otáčení motoru. Ventily jsou z ušlechtilé oceli a
všechny části, které se dostanou do styku s vodou,jsou odolné proti korozi.
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Příslušenství,
které je vždy po ruce.

Přehledný a praktický
obslužný panel

v horní části přístroje

Vysoce kvalitní
pomaloběžné čerpadlo

s klikovou hřídelí
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_ xt5/L50
Císlo výrobku 18302
Provozní t]ak 180bar
Pracovní tlak 150birr
Průtok 900 l/h
Maxirnální teplota 60"C
přítoku r,ocly

Max. teplota při 90/l40.C
plnénÝretlukol attóm prritoku r'ody

xt3/L80
l 8303
2 I Obar
I 8Obar
780 yh
60"c

90/140"c

1.zl-50 ot/min
'100 V
4.0 kw
0-10Vc
35L
20L
4m
15m
1.000 mm
ANO
vo]itelné
volitelné
l39kg
113113190 cm

xL5/200
l 8304
240bar
200bar
900 1/h
60'c

90/ l 40'c

1.450 ot/min
400 v
5.5 kW
O-10Vc
35L
20L
4m
15m
1.000 mm
ANO
vo]itelné
volitelné
1'18 kg
113/73190 cm

x21'/Í50
l 8305
1 80bar
I 50bar
L260lth
60"c

90il10"c

l.;150 ot/nrin
400 v
5,5 kW
0-10Vc
35L
20L
4m
1-5 m
1.000 mm
ANO
volitelné
vo1itelné
1218 k-q

113113190 cm

w2t/200
l 7578
240btt
200bar
1.260 vh
60.c

90/140"c

1.450 ot/min
400 v
7,5 kW
O-10Vo
35L
20L
4m
20m
1.000 mm
ANO
vo]itelné
volitelné
212 kg
113119194 cm

w25/200
t75'19
240bar
200bar
l.-5001/h
60"c

90/ I 40"C

1.2150 ot/min
400 v
11.0 kw
O-1lc/o
35L
20L
zlm
20m
1.000 mm
ANO
volite]né
volitelné
231 kg
113179191 cn

w30/200 w20/30028646 18385
2zlObar 340bar
200bar 300bar
r.8001/h L260Uh
60'c 60.c

90/140.C 90/140.C
otáčky
Napčtí
El. motor
Čísticí příměs

Pistole
Rotirční tryska
Naviják
Hmotnost

1.450 ot/min
400 v
4,0 kw
O-10 c/c:

Nádrž na topný olej 35 L
Nádrž na saponát 20 L
El. kabel zlm
Vysokotlaká hadice l5 m
Vysokotlakír koncovka 1.000 mm

1.'150 ot/min 1.450 ot/min
400 V 40tt Y
l r,0 kw 11.0 kw
0- t0,; 0- tot
35L 35L
20L 20L
4m ,lm l

20m 20m
1.000 mm 1.000 mm
ANO ANO
volirelnJ rolitelnc
volitelne volitclne
280 kg 250 kg
| | 3/7 3 I 132 cm | 73119191crn

ANO
volitelné
vo1itelné
139 kg
113/73190 cmRozměry cl/š/v


